4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2018 											       № 19
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» И.В.Юшко от 13.03.2018 № 271, директора общества с ограниченной ответственностью «Север-Сервис-М» филиал «Югория» Н.В.Шоха от 14.03.2018, директора муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» А.В.Полуяновой от 15.03.2018 № 77/18, председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Л.Ю.Ташкевич от 19.02.2018 № Исх.-418/18, от 06.03.2018 № Исх.-557/18,  от 06.03.2018 № Исх.-563/18, от 15.03.2018 № Исх.-644/18 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работника культуры:
	Быкову Лидию Валентиновну
	-главного библиотекаря отдела обслуживания взрослого населения муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Горобец Оксану Ивановну
	-руководителя клубного формирования муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Николаеву Татьяну Александровну
	-ведущего библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Поливенко Наталью Николаевну
	-заместителя председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Радченко Яну Владимировну
	-главного режиссера муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Романову Евгению Ивановну
	-художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

	Рыжикова Григория Михайловича
	-директора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

	Ташкевич Людмилу Юрьевну
	-председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Шадрину Алёну Миргазьяновну
	-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. В.В.Андреева».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения:
	Айсину Фанию Тимеряновну
	-руководителя клубного формирования муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.забезупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работника культуры:
	Бабаеву Насибет Ибрагимовну
	-заведующего библиотекой семейного чтения муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Белобородова Андрея Андреевича
	-звукооператора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

	Васильеву Богдану Юрьевну
	-концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Герасимову Елену Анатольевну
	-библиотекаря отдела обслуживания взрослого населения муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Закалюжную Наталью Леонидовну
	-артиста-концертного исполнителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Игнатенко Галину Владимировну
	-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Колядину Любовь Михайловну
	-заведующего отделом муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Крылову Наталью Алексеевну
	-экономиста 1 категории отдела учёта и отчетности муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Кубрину Айгуль Аббасовну
	-заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Кулешову Наталью Вячеславовну
	-начальника отдела организационного обеспечения комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Михайлюка Александра Степановича
	-артиста духового оркестра высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Подоревскую Светлану Петровну
	-артиста ансамбля муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Портнову Татьяну Николаевну
	-бухгалтера 2 категории отдела учёта и отчетности муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Сутулова Олега Владимировича
	-артиста (кукловода) тетра кукол муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

	Федорову Олесю Владимировну
	-заведующего отделом комплектования и обработки литературы муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Чернеева Сергея Александровича
	-артиста ансамбля муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Щелокову Елену Сергеевну
	-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Юдину Марию Фагимовну
	-артиста-концертного исполнителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Юсупову Гузалию Рифгатовну
	-бухгалтера 2 категории отдела учёта и отчетности муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с                 55-летним юбилеем со дня рождения:
	Шлык Светлану Георгиевну
	-специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

1.2.3.за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Хамбелова Ирека Каримовича
	-начальника отдела эксплуатации транспортного цеха филиала «Югория» общества с ограниченной ответственностью «Север- Сервис-М».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 							 С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 27.03.2018 № 19

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	1

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png